Qtd. Especificação do material 
Modelo 
Marca 

Preço 
 Unitário 

IPI 
Preço 
Total 

01 
Plataforma cirúrgica FT10.  
Com kit de acessórios 

VLFT10GEN 
Valleylab 

R$ 102.000,00 

Incluso 

R$ 102.000,00 

Valor total da proposta: R$ 102.000,00  cento e dois  mil reais 

Kit de acessórios por equipamento:  
01 carrinho de transporte  VLFTCRT. 
01 adaptador universal  AD-18; 
01 pedal modo monopolar  E6008B;  
01 pedal modo bipolar  E6009; 
01 cabo para placa de retorno descartável  E0560; 
10 Placas descartáveis valleylab

[...]

com giro duplo 
Capacidade de peso: 120 Kg. 
Revestimentos disponíveis: 
Courino  

Márcá: 
Escárporo 

10 1 

Cadeira Executiva Ergonômica 
Giratória Para Escritório Com 
Regulagem de Altura Courvin 
Preta 

R$ 750,00 R$ 750,00  

Valor Total da Proposta R$ 540.710,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS) 

VALIDADE MÍNIMA DA COTAÇÃO: 08 MESES 

ORIENTAÇÕES E CONDIÇÕES GERAIS PARA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 

A presente cotação tem por objetivo servir como referência de preços para futura aquisição de equipamentos hospitalares, a serem adquiridos

[...]

com giro duplo 
Capacidade de peso: 120 Kg. 
Revestimentos disponíveis: 
Courino  

Márcá: 
Escárporo 

10 1 

Cadeira Executiva Ergonômica 
Giratória Para Escritório Com 
Regulagem de Altura Courvin 
Preta 

R$ 750,00 R$ 750,00  

Valor Total da Proposta R$ 540.710,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS) 

VALIDADE MÍNIMA DA COTAÇÃO: 08 MESES 

ORIENTAÇÕES E CONDIÇÕES GERAIS PARA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 

A presente cotação tem por objetivo servir como referência de preços para futura aquisição de equipamentos hospitalares, a serem adquiridos